Директору исполнительного
комитета ККОСО «СТСКК»
Г.А. Васильцову

заявление.

Прошу предоставить доступ к личному кабинету руководителя ТСК на сайте ККОСО «СТСКК» www.stskk.ru.

	Наименование ТСК

	Руководитель ТСК (ФИО)

	Фактический адрес ТСК

	Телефон руководителя ТСК

	e-mail руководителя ТСК

Сообщаю, что ответственным администратором личного кабинета назначен: (не заполняется, если администратором является руководителем ТСК)

	ФИО администратора

	Телефон администратора

	e-mail администратора

Руководитель ТСК «_____________________»
[bookmark: _GoBack]
ФИО 						подпись				Дата